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Hyvät asiakkaat ja muut lukijamme

Asiakaslehtemme pääraportti on otsikoi-

tu ”Niukat vesivarat vaativat luovuutta”. 

Samalla artikkeli on jo kolmas siinä sar-

jassa, jossa ilmaisemme huolemme teol-

lisuudenalamme raaka-ainepulmista. 

Voith Paper on asettanut itselleen 

määrätietoiset tavoitteet kehittää tekno-

logioita, tuotteita ja järjestelmiä, joilla 

voidaan vähentää tehokkaasti veden, 

energian sekä kuituvarojen kulutusta 

paperinvalmistuksessa.

Edellä sanottu tulee todistetuksi erino-

maisella tavalla sivuilla 4 - 9, joilla esitte-

lemme uuden liiketoimintayksikkömme 

nimeltä Voith Paper Environmental Solu-

tions. Myös raportti uudesta Atmos-

pehmopaperikonseptistamme kertoo pyr-

kimyksistämme tukea kaikkea paperinval-

mistusta kestävän kehityksen periaattei-

den mukaisesti. Atmos-prosessilla 

voidaan valmistaa korkealaatuisia pehmo-

paperituotteita entistä ympäristöystävälli-

semmin ja kustannustehokkaammin.

Kerromme terveisiä myös Japanista, jos-

sa Daio Paperin Mishima PM-N10-pape-

rikone on käynnistetty menestyksellisesti. 

Voith Paper vastasi yksin koko tuotan- 

tolinjan toimittamisesta.

Miten valmistaa laadukkainta mahdollista 

paperia entistä kustannustehokkaam-

min? Tästä kerrotaan sivuilla 12 - 17 

esittelemällä Voith Paperin kehittämä 

ainutlaatuinen One Platform -konsepti 

sekä sen uudet kehityssuunnat.

Toki ydinliiketoimiimme sisältyy muutakin 

kuin vain uusia tuotteita ja toimintatapo-

ja. Voith Paperille on ollut erinomaisen 

tärkeää modernisoida ja käynnistää 

uudelleen Maxaun vanha paperikone 

Pk6 Kiinassa Dongyingin tehtaalla (sivut 

18 ja 19) sekä kahden uusiopaperilinjan 

modernisointi Glückstadtissa Saksassa.

Lukijoiden käsissä juuri nyt olevan asia-

kaslehtemme johtoteemana on energi-

an säästäminen. Teknologiamme tar-

joaa paperinvalmistajille merkittävää 

säästöpotentiaalia muun muassa hyö-

dyntämällä paperin kuivatusosalla 

Value+ -konseptia, IntensaPulperia 

keräyspaperin hajotuksessa sekä Terra-

Gloss -pinnoitteita lämpöteloissa.

Rakkaudesta paperinvalmistuksen perin- 

teisiin suosittelisin lukijaa tutustumaan 

myös sivuilla 72 - 73 olevaan kulttuuri-

raporttiimme, joka tulee tällä kertaa 

Gmundin erikoispapereita valmistavasta 

tehtaasta. Gmund Paper on avannut 

ainutlaatuisen paperikaupan Münche-

nissä - käykääpä ostoksilla.

Hyvät ystävät - tarjoamme tämän leh-

den sivuilla näkymiä Voith Paperin 

viimeisimpiin innovaatioihin. Viihtykää 

seurassamme.

Voith Paperin yhteistyötiimien puolesta


